КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 года                                                             № 48/13-5-РД

 О дополнительном нормативе  отчислений
от налога на доходы физических лиц на 2017 год
 и  на  плановый период 2018 и 2019 годов

 В соответствии с ч. 4.1 ст.138 Бюджетного кодекса РФ,

Котовская районная Дума решила:

1. Принять дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц, заменяющий дотации из областного фонда финансовой  поддержки муниципальных  районов:

2017 год - 40,28%
2018 год-  39,49%
2019 год – 39,34%

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Котовского
муниципального района			                              С.В.Чумаков